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Kövér László úrnak, '
az Országgyíílés elnökének

Helyben

Tisztélt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése . valamint az Országgyülésről szóló 2012 .

évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kíváno k

intézni a nemzetpolitikáért felel ős tárca nélküli miniszterfez, mint a tárgyban illetékes

kormánytaghoz

»Nyilvánosságra hozzák-e a tusrtádfúrdiíi kemping korrupciógyanús felújításának

dokumentumait? "

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr!

Mint az bizonyára Ön előtt is ismert, a Bethlen Gábor Alap 2014 májusában 15 0

millió forint támogatást ítélt meg a Bálványosi Nyári Szabadegyetem és Diáktábo r

(közismertebb nevén Tusványos) helyszínéin szolgáló tusnádfürdtíi kemping felújítására . A

kérelmező a Németh Zsolt fideszes politikushoz kötődő Kisebbségekért – Pro, Minoritate

Alapítvány volt . A nevezett összegből az előzetes költségterv szerint 48 millió forintot 3 db ,

egyenként 6-8-fő befogadására képes téliesített faház felépítésére, 102 millió forintot pedig

egy megfelelő konferenciaterem kialakítására kért a pályázó 2015 áprilisi kivitelezés i

határidővel .

Az egyedi támogatás formájában megvalósuló projekttel kapcsolatban azóta számo s

kérdés merült fel az erdélyi és a magyarországi sajtóban egyaránt . E cikkekben szó volt a



kivitelezési határidő kétszeri meghosszabbításának rendkívüli és kivételes voltáról, a faháza k

túlárazottságának gyanújáról (3 faház mindösszesen 48 millió forintba .kerül a költségveté s

szerint, miközben az építési engedély csak 21 rníllióról tud), de bizonyos személy i

összefonódások is említésre kerültek, többek között a Pro Minoritate Alapítvány f őtitkára,

Nagy Szabolcs, illetve a tusványosi tábor ígazgatója. Vadász-Szatmári Huba kapcsán .

Legutóbb az Alfahír portálon jelent meg egy olyan cikk, mely'szerint a tusványos i

tábor területén található felépítmények magánkézbe, a tábort az önkormányzattól bérl ő TBT

RO SA tulajdonába kerülnek majd, amely cégnek az egyik tulajdonosa nem mellesleg eg y

másik cégben Nagy Szabolcs üzlettársa . Így tehát a Pro Minoritate Alapítvány által elnyer t

támogatás elveszítheti „közpénz jellegét .” Kérdéses továbbá a kivitelezésre kiírt pályáza t

tisztasága ,is, hiszen azt a már említett Nagy Szabolcs érdekeltségébe tartozó Pellet Harghita

SRL nyerte meg, á vesztes ajánlattev ők között pedig mit ad Isten, Vadász-Szatmári 'Huba

egyik cége is feltűnik .

Ha ezen értesülések tévesek, akkor természetesen érdemben lehetne cáfolni és ezze l

ezt az ügyet gyorsan rövidre lehetne zárni akkor, ha az összes vonatkozó dokumentumo t

nyilvánosságra hozná a Bethlen Gábor Alap . Ezt kértem múlt csütörtökön tartott

sajtótájékoztatóm során is . A BGA azonban mindeddig az információs törvény –

véleményünk szerint túlságosan is a mutyinak kedvező paragrafusaiba burkolózott, és a z

érintett dokumentumokat döntés-előkészítő anyagnak minősítette .

A Jobbik elkötelezett a közpénzek átlátható és a jogszabályokban meghatározot t

célok szerinti felhasználása mellett . Véleményünk szerint megengedhetetlen, hogy a

Magyarországon az élet szinte minden területét átható korrupció határokon átívelvc az olya n

összenemzeti szempontból kiemelked ő ügyeket is devalválja, mint a külhoni magyaro k

szülőföldjén való megmaradásának és gyarapodásának támogatása !

A fentiek alapján kérdezem tehát Miniszter Urat :

- Mikor kívánják végre érdemben, dokumentumok segítségével megcáfolni a

tusványosi kempingfelújításával kapcsolatban a sajtóban megjelent súlyos vádakat

és problémákat, melyek akár a h űtlen kezelés és a költségvetési csalás gyanúját is

felvethetik a tusványosi kemping korszerűsítésével kapcsolatban ?

- Nyilvánosságra kívánják-e hozni – és lta igen, akkor mikor – a 150 millió forintos

támogatás felhasználásával kapcsolatos valamennyi dokumentumot?



Budapest, 2016 . július 26 .
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